
NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

3 bal.

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA82,70 - 42 %

 136 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA252r - 45 %  33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 36 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA233r - 57 %

 13 50

 11 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r

 179 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %
269 r

 239 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 8 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,50 - 44 %

 84 90

 74 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA136,30 - 45 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

**Tato nabídka platí 
od 10. 1. do 23. 1. 2024.

Rajčata červená 
oválná
• 500 g • 100 g = 9,58 Kč

Studentská 
pečeť
• 170 g • 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč*

Radegast 
Rázná 10
• světlé 
výčepní pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč*

Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,44 Kč
▼ 49,90 Kč*

Vepřová pečeně  
bez kosti – v celku 
• chlazená • 1 kg 

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg  
• původ: Maďarsko

Albert Dětské Plenky**
• Maxi • 54 ks • 1 ks = 3,69 Kč Akce / 
 3,32 Kč Aplikace ▼ 169 Kč*

Hello XXL Dětské 
ovocné pyré**
• 200 g • 100 g = 6,75 Kč Akce / 
5,75 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč*

Sunar 
Complex 
Kojenecká 
výživa**
• 600 g 
• 1 kg = 448,34 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 269 Kč*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.

Florian 
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 5,74 Kč 
• vybrané druhy

Albert 
Čerstvá vejce M
• 30 ks • 1 ks = 2,83 Kč 
Akce / 2,50 Kč Aplikace

A

www.albert.czwww.albert.czOd 10. 1. do 16. 1. 2024 www.albert.czOd 2. 1. do 9. 1. 2024 www.albert.czOd 10. 1. do 16. 1. 2024

02HM_verze_.indb   102HM_verze_.indb   1 02.01.2024   23:06:5402.01.2024   23:06:54



den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 25 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA40,80 - 38 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 33 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA125,90 - 38 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 36 %

 28 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA38,90 - 28 %
 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 16 %

 15 90

 14 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA21,90 - 33 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 33 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 33 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 29 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. 

Madeland 
Plátky
• 100 g 
• vybrané druhy

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 9,73 Kč 
• vybrané druhy

Šunka Amálka  
nejvyšší jakosti
• 100 g

Javořické  
párky Premium
• 340 g 
• 100 g = 17,15 Kč

Smetanito
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeský cottage
• 150 g • 100 g = 16,14 Kč  
• vybrané druhy

Fantasia
• 99–125 g • 100 g 
od 12,72 Kč Akce / 
od 11,60 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Jihočeské  
trvanlivé  
mléko
• 3,5% • 1 l  
• různé druhy 
▼ 17,90 Kč*

Flora
• 400 g  
• 100 g = 12,15 Kč 
• vybrané druhy
▼ 37,90 Kč*

Pribináček
• 125 g • 100 g = 15,44 Kč 
• vybrané druhy

2

02HM_verze_.indb   202HM_verze_.indb   2 02.01.2024   23:07:0202.01.2024   23:07:02



2,25 l

 16 40

 14 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

 58 30
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 31 50

 27 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %
 12 50

 11 40
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 16 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42,90 - 9 %

 36 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 248 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 291 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
▼ 14,90 Kč*

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy

Lagris Rýže parboiled
• varné sáčky • 800 g • 1 kg = 48,50 Kč

RIO mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 43,69  Kč Akce / 
36,44 Kč Aplikace
▼ 59,90 Kč*

Dolce 
Gusto 
tripack
• 48 ks 
• 1 ks = 6,07 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 299 Kč*

Mirinda, 
Pepsi
• 2,25 l  
• 1 l = 16,32 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč*

Metaxa 5*
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 354,29 Kč 
▼ 249 Kč*

Ron de Azur
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč*

Caprio Nápoj
• 2 l • 1 l = 15,75 Kč Akce / 
13,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč*

JOJO
• 80 g • 100 g 
= 20,50 Kč Akce / 
18,13 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč*

Gemerka
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,34 Kč Akce
/ 7,60 Kč Aplikace
• vybrané druhy 
▼ 10,90 Kč*

Pribináček
• 125 g • 100 g = 15,44 Kč 
• vybrané druhy

3

02HM_verze_.indb   302HM_verze_.indb   3 02.01.2024   23:07:1102.01.2024   23:07:11



12 ks

Set: ETA Osobní váha Vital Pure
a ETA Stolní mixér Blendic II Smart

+

PLATÍ OD 10. 1. DO 13. 2. 2024.MĚSÍCEHIT

•  analytická osobní váha se smart aplikací 
měřicí hmotnost, svalovinu, tuk a další

•  navíc ETA stolní mixér Blendic II Smart 401190041 v hodnotě 999 Kč
•  oba produkty si vezměte samostatně z regálu a načtěte spolu s aplikací Můj Albert

 999 r
NEJNIŽŠÍSUPER CENA1798r - 44 %

 499 r

 449 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 97 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 589 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 126 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA194r - 34 %

Dámské a pánské 
biopantofle 
• 1 pár • dám. velikosti 36–41
• pán. velikosti 41–46
• různé barvy 
▼ 199 Kč* 

Listerine  
Ústní voda** 
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč
▼ 79,90 Kč*

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 12× 100 g • 100 g = 8,10 Kč 
• různé druhy
▼ 99,90 Kč* 

Nivea Antiperspirant sprej**
• 150 ml • 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 72,90 Kč*

Ariel Prací kapsle
• 72 dávek 
• 1 dávka = 6,94 Kč Akce / 
6,24 Kč Aplikace
• vybrané druhy 
▼ 499 Kč*

Jar Platinum Tablety do myčky
• 125 ks • 1 ks = 4,72 Kč • vybrané druhy 
▼ 599 Kč*

Whiskas  
Granule pro kočky
• 1,4 kg • 1 kg = 90,36 Kč  
• různé druhy

Dove Sprchový gel**
• 450 ml • 100 ml = 24,42 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 109,90 Kč*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.
**Tato nabídka platí od 10. 1. do 23. 1. 2024.

02HM_verze_.indb   402HM_verze_.indb   4 02.01.2024   23:07:2502.01.2024   23:07:25



SNÍŽILI

CENY  
jsme v souladu

s DPH

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 12× 100 g • 100 g = 8,10 Kč 
• různé druhy
▼ 99,90 Kč* 

Whiskas  
Granule pro kočky
• 1,4 kg • 1 kg = 90,36 Kč  
• různé druhy

Více informací na www.albert.cz/dph 5

02HM_verze_.indb   502HM_verze_.indb   5 02.01.2024   23:07:2902.01.2024   23:07:29



ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V LETÁKU HYPERMARKET  

PLATNÉM O
D 2. 1.

 2024

NEPORAZITELNÉ

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.

Romadur
• 100 g 
• vybrané 
druhy

Galbani 
Mozzarella
• 125 g 
• 100 g = 19,36 Kč 
• vybrané druhy

Vitana Rýže 
loupaná
• varné sáčky 
• 800 g 
• 1 kg = 60,75 Kč

Milka Čokoláda**
• 250–300 g • 100 g od 19,97 Kč Akce  
/ od 17,84 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Granko
• instantní kakaový nápoj 
• 400 g • 100 g = 21,88 Kč

Olma Klasik bílý
• 150 g 
• 100 g = 5,94 Kč Akce / 
4,47 Kč Aplikace 

Lipánek 
Rodinný
• 380 g 
• 100 g = 9,95 Kč 
• vybrané druhy

Duo 
trvanlivých 
salámů
• 75 g 
• 100 g = 38,80 Kč

Božkov Republica 
Exclusive***
• 38% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč*

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l • 0,5 l = 29 Kč • 1 l = 58 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

380 g

 37 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 174 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 20 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 33 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA419r - 28 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 37 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA46,70 - 37 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,90 - 7 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA150r - 41 %

 8 90

 6 70
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA11,60 - 42 %

 59 90

 53 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA130,90 - 59 %

6

AKCÍ a CEN
NA OBLÍBENÉ ZNAČKY

02HM_verze_.indb   602HM_verze_.indb   6 02.01.2024   23:07:4602.01.2024   23:07:46



ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V LETÁKU HYPERMARKET  

PLATNÉM O
D 2. 1.

 2024

NEPORAZITELNÉ

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.

Albert 
Kešu natural
• 250 g • 100 g = 24,52 Kč
▼ 62,90 Kč*

Albert  
Mandle natural
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Albert 
Směs ořechů 
natural
• 200 g
• 100 g = 29,15 Kč
▼ 59,90 Kč*

Albert 
Rozinky
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč

Albert 
Klikva – 
brusinka 
kanadská
• 100 g
▼ 19,90 Kč*

Albert 
Švestky
• 250 g • 100 g = 19,44 Kč
▼ 49,90 Kč*

Albert 
Datle bez 
pecky
• 200 g  
• 100 g = 9,20 Kč

Albert 
Studentská 
směs
• 125 g  
• 100 g = 19,44 Kč

Albert 
Mandle 
uzené
• 100 g
▼ 24,90 Kč*

Albert 
Mandle  
pražené  
solené
• 150 g
• 100 g = 22,60 Kč

Albert Pistácie 
pražené solené
• 250 g  
• 100 g = 31,96 Kč  
Akce / 27,16 Kč 
Aplikace 
▼ 69,90 Kč*

Galbani 
Mozzarella
• 125 g 
• 100 g = 19,36 Kč 
• vybrané druhy

Milka Čokoláda**
• 250–300 g • 100 g od 19,97 Kč Akce  
/ od 17,84 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

250 g

250 g

500 g

250 g

 79 90

 67 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 31 %

 24 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 37 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 41 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 36 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 10 %

 24 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 61 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

7

02HM_verze_.indb   702HM_verze_.indb   7 02.01.2024   23:07:5802.01.2024   23:07:58



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 35 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %  129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 53 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 53 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 16 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 41 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 14 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 12 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 12 %

 64 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 16 %77,80

Primula Sweet 
Kisses mix*
• 1 ks • Ø květináče 9 cm

Azalka mix*
• 1 ks 
• Ø květináče 12 cmAfrická 

fialka mix*
• 1 ks 
• Ø květináče 12 cm

Lilie mix*
• 1 ks • Ø květináče 13 cm

Farmářská polévka
• 400 g • 100 g = 13,38 Kč

Polévka s čočkou 
a tuřínem
• 400 g • 100 g = 13,38 Kč

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 11. 1. 2024.

Brambory konzumní pozdní
• 1 kg

Albert  
Fresco Mix 
• 140 g 
• 100 g =21,36 Kč

 

Albert Salát 
Primavera mix 
• 100 g

Cibule 
kuchyňská žlutá
• 1 kg

Albert Salát ledový
• 1 kg

Paprika červená
• 1 kg

Celer 
řapíkatý
• 1 ks

8

02HM_verze_.indb   802HM_verze_.indb   8 02.01.2024   23:08:3102.01.2024   23:08:31



AŽ

-40 %
NA SEZÓNNÍ 

CITRUSY

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 38 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 40 %  28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 40 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 40 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 50 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 14 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 33 %

KREDIT 
NAVÍC1

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 12 %

KREDITY 
NAVÍC3

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA9,60 - 38 %

Mandarinky volné
• 1 kg • v nabídce také 
Mandarinky Albert Excellent 
750 g za 39,90 Kč 
a Mandarinky 1 kg balené 
za 32,90 Kč

Pomeranče
• 1 kg • v nabídce 
také Pomeranče 
Albert Excellent 
1 kg za 39,90 Kč 
a Pomeranče 1 kg 
balené za 29,90 Kč

Nature's Promise 
Jablka skládaná
• 1 kg

Nature's Promise Kiwi
• 1 ks

Nature's Promise 
Řepa 
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč

Grapefruit 
červený
• 1 kg

Pomelo
• 1 ks
• v nabídce také 
Pomelo červené, 
1 ks za 49,90 Kč

Limety
• 1 ks

Citrony volné
• 1 kg • v nabídce také 
Citrony balené, 500 g 
za 21,90 Kč

Albert Salát 
Primavera mix 
• 100 g

Cibule 
kuchyňská žlutá
• 1 kg

9

02HM_s08-09.indd   902HM_s08-09.indd   9 04.01.2024   13:45:1804.01.2024   13:45:18



**Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g a veka 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

***Tato nabídka neplatí pro prodejny České Budějovice – Strakonická, Kunovice – třída Vítězství, Náchod – Polská.

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,50 - 14 %

 8 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA9,60 - 10 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA41,80 - 18 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,50 - 19 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 11 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,40 - 16 %  44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA52,50 - 24 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA8,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA8,90 - 00 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 00 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 3 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA4,80 - 22 %

 30 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 20 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.

Bulka sýrová
• 65 g • 100 g = 17,70 Kč

Albert Chléb
• lámankový 
• krájený • balený 
• 500 g • 100 g = 6,18 Kč

Bageta malá světlá
• 50 g • 100 g = 7,40 Kč

Bandur celozrnný se slunečnicovými semínky***
• 70 g • 100 g = 12,29 Kč

Chléb žitný
• 400 g • 100 g = 8,48 Kč

Šnek rozinkový
• 80 g • 100 g = 15,63 Kč

Rohlík  
Mlynářský 
žitný**
• 60 g 
• 100 g = 14,50 Kč

Albert Závin
• balený • 400 g 
• 100 g = 9,70 Kč 
• makový, tvarohový

Veka Mlynářská žitná**
• 400 g • 100 g = 9,73 Kč

Brioška  
Mlynářská žitná**
• 400 g • 100 g = 10,93 Kč

7Days Mini croissant
• balené • 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč Akce / 19,95 Kč 
Aplikace • různé druhy

Pizza
• 75 g • 100 g = 19,34 Kč 
• smetana-slanina, 
šunka-kukuřice

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

10

02HM_verze_.indb   1002HM_verze_.indb   10 02.01.2024   23:09:3202.01.2024   23:09:32



v

NOVINKA

1 kg

 106 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 41 %184r

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA233r - 18 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA155r - 16 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA291r - 31 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 27 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA243r - 26 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA359r - 30 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA146r - 26 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA194r - 27 %

 126 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA155r - 18 %

KREDITŮ 
NAVÍC10

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 15 %

 53 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68r - 21 %

Hovězí přední bez kosti – kližka
• chlazené • 1 kg

Vepřová 
panenská 
svíčková 
– v celku
• chlazená • 1 kg

Kuřecí zadní čtvrtky
• chlazené  • 1 kg

Vepřová pečeně na kámen – plátky
• chlazená • 1 kg

Slepice 
bez drobů
• chlazená • 1 kg

Hovězí zadní  
– váleček
• chlazený • 1 kg
• pouze pult

Královské 
kuře
• chlazené • 1 kg

Pražma 
královská 
kuchaná
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Výrobek z mletého  
masa – mix
• masný polotovar • 1 kg

Nature's Promise 
Bio Kuřecí stehna
• chlazená • 500 g 
• 1 kg = 253 Kč

Treska aljašská  
obalovaná
• chlazená • balená 
• 280 g • 100 g = 32,11 Kč

Kuřecí prsní 
a stehenní řízky MIX
• chlazené • 1 kg

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

11

02HM_verze_.indb   1102HM_verze_.indb   11 02.01.2024   23:10:0702.01.2024   23:10:07



To nejlepší najdete tam, kde žijete!

Z ČESKÝCH
SUROVIN

VYROBENO V ČESKU

ČESKÉ
100%

150 g

86
MASA

%

95
MASA

%

95
MASA

%

85
MASA

%

150 g

2023

 28 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35r - 19 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,70 - 15 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA116,80 - 25 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,70 - 25 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 27 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 33 %

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA92,40 - 21 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,10 - 22 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 20 %

Métská 
čajovka
• 140 g  
• 100 g = 20,08 Kč

Selská 
klobása 
z přeštíka
• 270 g  
• 100 g = 27 Kč

Kuřecí minipárečky
• 220 g   
• 100 g = 17,64 Kč

Paprikáš
• 100 g

Pochoutkové 
párky
• 500 g  
• 100 g = 17,50 Kč

Anglická  
slanina
• 150 g   
• 100 g = 22,60 KčPražská šunka 

• nejvyšší jakost • 150 g • 100 g = 25,87 Kč 

Kovářský salám
• 500 g  
• 100 g = 15,56 Kč

Řezníkova  
tlačenka
• 450 g • 100 g = 12,96 Kč

12

02HM_verze_.indb   1202HM_verze_.indb   12 02.01.2024   23:10:3102.01.2024   23:10:31



A PROTO JE  NAJDETE 
NOVĚ OZNAČENÉ  JAKO

OBSLUHOVANÝ ÚSEK
STOJÍME SI ZA NAŠÍ  
PRÉMIOVOU KVALITOU  
VÝROBKŮ

To nejlepší najdete tam, kde žijete!

93
MASA

%

90
MASA

%

97
MASA

%

86
MASA

%

85
MASA

%

 19 30
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20 %24,30

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,20 - 15 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 14 %

 25 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 13 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA30,10 - 25 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA50,50 - 23 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA41,80 - 18 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 29 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,40 - 16 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42,80 - 20 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 20 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,30 - 21 %

Debrecínská 
pečeně
• cena za 100 g

Šunková klobása
• cena za 100 g

Anglická  
krkovička
• cena za 100 g

Princ Salám
• cena za 100 g

PREMIUM 
Královská slanina
• cena za 100 g

Dušená šunka 
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g

PREMIUM 
Tlačenka
• cena za 100 g

Albert Excellent 
Pekelný salám  
s chilli
• 75 g • 100 g = 51,74 Kč

Albert Excellent 
Paštiky
• 120 g • 100 g = 28,25 Kč 
• různé druhy

Formanské párky
• cena za 100 g

Farmářská šunka 
Delikates
• výběrová jakost 
• cena za 100 g

Šunková specialita
• cena za 100 g

Anglická  
slanina
• 150 g   
• 100 g = 22,60 Kč

13

02HM_verze_.indb   1302HM_verze_.indb   13 02.01.2024   23:11:0602.01.2024   23:11:06



500 g

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 28 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 12 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA51,50 - 24 % 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,70 - 23 %

 51 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72r - 28 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 16 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32r - 24 %

 22 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 00 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 21 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 27 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA40,80 - 21 %

 61 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 21 %

Lučina
• 100 g

Sýr a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč  
• vybrané druhy Gervais

• 170 g 
• 100 g = 22,83 Kč  
• vybrané druhy

Sýr Gyros 
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč

Mascarpone
• 200 g 
• 100 g = 25,75 Kč

Olmín
• 100 g

Gouda 48% – plátky
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Jihočeský eidam 
uzený – plátky
• 100 g • obsluhovaný úsek

Bambino Originál
• 100 g • vybrané druhy

Císařská niva – porce
• 100 g • obsluhovaný úsek

Albert Mozzarella
• 125 g 
• 100 g = 12,32 Kč

Sedlčanský 
Hermelín duopack 
• 2× 100 g • 100 g = 30,60 Kč  
• 1 ks = 30,60 kč14

02HM_verze_.indb   1402HM_verze_.indb   14 02.01.2024   23:11:4102.01.2024   23:11:41



den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 12 50
NEJNIŽŠÍ

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,30 - 26 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 35 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 12 %

 10 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,50 - 26 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 42 %

 25 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,90 - 27 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 20 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 32 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 35 %

 10 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 43 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,10 - 17 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.

Gervais
• 170 g 
• 100 g = 22,83 Kč  
• vybrané druhy

Kostíci
• 107–109 g • 100 g od 11,47 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Pohár 
mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 8,34 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 15%
• 180 g 
• 100 g = 11,84 Kč 

Jogurt z Valašska 
bílý 
• 150 g • 100 g = 7,10 Kč

Milko Tvaroh 
polotučný
• 250 g 
• 100 g = 7,36 Kč

Krajanka
• 130 g • 100 g = 11,85 Kč  
• vybrané druhy

Milko Můj skyr
• 130 g • 100 g = 9,62 Kč • vybrané druhy 

Olma Tradiční pomazánkové 
32%
• 150 g 
• 100 g = 16,80 Kč

Activia
• 120 g 
• 100 g = 8,84 Kč 
• vybrané druhy

Lipánek  
Tvarohový
• 130 g 
• 100 g = 12,62 Kč 
• vybrané druhy

Moravia Čerstvé mléko
• 1,5% • 1 l

Trvanlivé mléko 
• 1,5% • 1 l • různé druhy
▼ 12,90 Kč*

15

02HM_verze_.indb   1502HM_verze_.indb   15 02.01.2024   23:11:5602.01.2024   23:11:56



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

150 g

NOVINKA

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,50 - 23 %  13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 28 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 36 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 23 %

 63 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 20 %

 63 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72,90 - 13 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA165r - 15 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA56,80 - 40 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 12 %

 111 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA155r - 27 %

 22 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA71r - 20 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA71r - 20 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 21 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.

Salát pařížský
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Albert Smetanová zmrzlina
• 900 ml • 100 ml = 9,73 Kč  
• vybrané druhy

Albert 
Americké brambory
• 450 g • 100 g = 4,94 Kč ▼ 22,90 Kč*

Filé  
– porce
• 300 g  
• 100 g 
= 22,64 Kč
▼ 69,90 Kč*

Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 21,85 Kč
▼ 44,90 Kč*

Wrap Caprese 
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Albert Obložené vejce 
MAXI
• chlazené • balené 
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč

Gurmánská bageta 
s tuňákem a vejcem
• chlazená • balená • 180 g 
• 100 g = 32,39 Kč

Krevety
• 187,5 g 
• 100 g = 59,53 Kč

Zmrzlina Magnum
• 85–90 ml  
• 100 ml od 37,67 Kč  
• vybrané druhy

Albert  
Hotová jídla
• chlazená • balená  
• 360–400 g 
• 100 g od 17,48 Kč 
 • vybrané druhy

Hellmann's Dresink
• 250 ml
• 100 ml = 25,28 Kč 
• vybrané druhy

Sushi set 
velký
• chlazený 
• balený 
• 367,5 g  
• 100 g = 38,07 Kč

Pomazánka 
pikantní 
sýrová
• cena za 100 g
• obsluhovaný 
úsek

Knedlík kynutý 
přílohový
• chlazený  
• balený • 600 g  
• 100 g = 3,82 Kč

Pizza Guseppe
• 335–425 g • 100 g od 14,88 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 64,90 Kč*

Hellmann's 
405 ml
• 100 ml = 14,40 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč*

16

02HM_verze_.indb   1602HM_verze_.indb   16 02.01.2024   23:12:2002.01.2024   23:12:20



 30 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,70 - 30 %

 12 50

 10 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA11,90 - 8 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 22 %  67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA94,90 - 26 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 36 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,70 - 19 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 33 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 20 %

 8 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA9,90 - 13 % 14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,90 - 14 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 20 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA12,90 - 10 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.

Wrap Caprese 
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Manner 
Oplatky
• 400 g • 100 g = 16,98 Kč   
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč*

Delissa 
Oplatka
•33–34 g
• 100 g od 25,30 Kč 
• vybrané druhy

Nugeta
• 340 g • 100 g = 19,98 Kč
▼ 69,90 Kč*

Schwartau 
Extra
• 340 g  
• 100 g = 19,98 Kč  
• vybrané druhy

Opavia Disko
• 169 g • 100 g = 21,25 Kč 
• vybrané druhy

Kakaové sušenky
• bez cukru • 100 g

Lina Oplatka
• 50 g • 100 g = 29 Kč • vybrané druhy

Kit Kat
• 40–42 g • 100 g od 29,77 Kč Akce /  
od 25,96 Kč Aplikace
▼ 11,90 Kč*

Zlaté sušenky
• 160–220 g • 100 g od 14,05 Kč 
• vybrané druhy

Racio 
cornies
• 75 g 
• 100 g = 30,94 Kč 
• vybrané druhy

Milka Piškoty
• 147 g • 100 g = 23,75 Kč • vybrané druhy

Kaštany
• 45 g 
• 100 g = 25,56 Kč 
• vybrané druhy 

17

02HM_verze_.indb   1702HM_verze_.indb   17 02.01.2024   23:12:3502.01.2024   23:12:35



1 kg

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,90 - 20 %

 242 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA449r - 46 %

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 8 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA46,90 - 6 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 20 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 38 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 30 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA134,90 - 40 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 25 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 26 %

 77 80
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 26 %45,90

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,90 - 26 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.

Corny BIG
• 40–50 g • 100 g od 27 Kč
• vybrané druhy

Emco Ovesná kaše
• 165–275 g • 100 g od 15,90 Kč 
• vybrané druhy

Jacobs 
Krönung
• mletá káva 
• 250 g  
• 100 g = 29,16 Kč  
• vybrané druhy

Pickwick 
Ranní čaj
• 175 g • 100 g 
= 66,69 Kč
▼ 119,90 Kč*

Jacobs 
Velvet
• instantní káva  
• 180–200 g 
• 100 g od 
53,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč*

Nestlé 
Cornflakes
• 450–500 g 
• 100 g od 13,58 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Nescafé 3 v 1
• instantní káva 
porcovaná • 330 g 
• 100 g = 23,58 Kč
▼ 79,90 Kč*

Eduscho
• zrnková káva  
• 1 kg  
• vybrané druhy
▼ 249 Kč*

Albert  
Tortilla chips
• 150 g 
• 100 g = 19,40 Kč
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč*

Bohemia  
Tyčinky
• 80 g  
• 100 g = 26,63 Kč  
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč*

Pickwick Čaj
• 30–40 g • 100 g od 84,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

Nestlé 
Dětské 
cereálie
• 375–400 g  
• 100 g od 19,45 Kč  
• vybrané druhy

18

02HM_verze_.indb   1802HM_verze_.indb   18 02.01.2024   23:12:4902.01.2024   23:12:49



den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

den

MAXIMÁLNĚ

4 ks

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA67,10 - 42 %

 26 90

 24 20
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 14 50

 10 60
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA62,90 - 52 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 8 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA11,90 - 25 %

 66 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA94,90 - 28 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 50 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,90 - 28 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,90 - 42 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 31 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA56,90 - 38 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.

Dr. Oetker Puding
• 38–46 g  
• 100 g od 18,70 Kč 
• vybrané druhy
▼ 8,90 Kč*

Spak  
Gourmet Kečup
• 900 g 
• 1 kg = 73,45 Kč 
• jemný, ostrý

Znojmia 
Moravanka
• 330 g 
• 100 g = 16,63 Kč 
▼ 27,90 Kč*

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 13,56 Kč 
• tmavá, světlá
▼ 34,90 Kč*

La Bontá 
Bramborové noky
• 500 g 
• 100 g = 5,82 Kč

Vimi Instantní 
nudlová 
polévka
• 50 g 
• 100 g = 19,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 9,90 Kč*

Mouka
• 1 kg • vybrané druhy
▼ 10,90 Kč*

Vitana 
Paprika mletá
• 23 g • 100 g = 63,05 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč*

Franz Josef Těstoviny
• 500 g • 100 g = 4,84 Kč Akce /  
5,38 Kč Aplikace • vybrané druhy  
▼ 24,90 Kč*

Giana 
Tuňák – kousky
• 170 g
• 100 g = 19,95 Kč

Giana 
Fazole
• 400 g 
• 100 g = 8,05 Kč 
▼ 19,90 Kč*

Gustona  
Slunečnicový 
olej
• 1 l/920 g  
• 1 kg = 36,85 Kč  
▼ 34,90 Kč*

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 33,74 Kč  
• vybrané druhy

19

02HM_verze_.indb   1902HM_verze_.indb   19 02.01.2024   23:12:5902.01.2024   23:12:59



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 40
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,90 - 21 %

 36 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 41 %

 15 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 21 %

 15 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 21 %

 25 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 52 %  14 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 52 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 25 %

 10 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 28 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 % Dobrá voda

• přírodní 
minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 7,67 Kč 
• vybrané druhy

Lipton Ice Tea
• 1,5 l • 1 l = 19,60 Kč • vybrané druhy

Pfanner  
Nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 

Ondrášovka
• ochucená minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 10,47 Kč • vybrané druhy

Rajec 
Kojenecká
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 10,47 Kč

Relax Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 63,80 Kč 
• vybrané druhy

Coca-Cola, 
Fanta
• 2 l  
• 1 l = 19,95 Kč 
• vybrané druhy

Hello Mini
• 250 ml  
• 100 ml = 4,16 Kč 
• vybrané druhy

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,70 Kč • vybrané druhy YO Sirup

• 0,7 l • 1 l = 97 Kč  
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.

Dobrá voda
• ochucená 
 minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,74 Kč

20

02HM_verze_.indb   2002HM_verze_.indb   20 02.01.2024   23:13:0702.01.2024   23:13:07



PROSECCO TÝDNE 

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 6 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 16 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 8 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 33 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 33 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 46 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA209r - 28 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 27 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 18 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 6 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 41 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. 

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 63,80 Kč 
• vybrané druhy

Víno Motýl
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané druhy

Viña 
Mercedes
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy

Canti
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 86,54 Kč  
• vybrané druhy 

Jean Claude Mas
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč*

Vinný dům Bzenec
• Bag in Box 
• 3 l • 1 l = 89,67 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 269 Kč*

Sklepy  
svaté Kateřiny
• přívlastková vína 
• 0,75 l   
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč*

Château Valtice
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč*

Zámecké  
vinařství Bzenec
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy

Asconi Gold
• Moldávie • 0,75 l  
• 1 l = 99,87 Kč 
• při koupi 1 ks 
cena 139,90 Kč 
• vybrané druhy

Solicello Prosecco
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 99,87 Kč

• Víno světlé slámově žluté barvy doprovází svěží a květinová vůně.
• V chuti je výrazně ovocné a osvěžující.
• Vynikající především jako aperitiv, ideální je také pro míchání drinků.
• Hodí se k lehkým jídlům.
• Podává se při teplotě 6–8 °C.

Hardy's 
Varietal Range
• Austrálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč*

21

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks a více

02HM_verze_.indb   2102HM_verze_.indb   21 02.01.2024   23:13:1902.01.2024   23:13:19



NABÍDKA NOVÝCH MINIPIVOVARŮ VE VYBRANÝCH HYPERMARKETECH  
A SUPERMARKETECH ALBERT

Nabídka z minipivovarů Pivovar Matuška, Vltavská plavební, Pivovar Plasy, Rudohor, Raven, Olivův pivovar. 
Širší nabídku českých minipivovarů naleznete ve vybraných hypermarketech a supermarketech Albert.

NAVERFOUNDED IN PILSEN 2015

 12 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 25 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,90 - 21 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA20,90 - 33 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 25 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 20 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,90 - 6 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 18 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,90 - 25 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA30,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA51,90 - 23 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Starobrno 
Medium, 
Starobrno Bitr 
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
▼ 17,90 Kč*

Lobkowicz Premium
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 13,90 Kč*

Budweiser  
Budvar Original
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč

Staropramen  
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy

Krušovice 10
• světlé  
výčepní pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč

BIRGO
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Zlatopramen
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč

22

02HM_verze_.indb   2202HM_verze_.indb   22 02.01.2024   23:13:3002.01.2024   23:13:30



NABÍDKA NOVÝCH MINIPIVOVARŮ VE VYBRANÝCH HYPERMARKETECH  
A SUPERMARKETECH ALBERT

Nabídka z minipivovarů Pivovar Matuška, Vltavská plavební, Pivovar Plasy, Rudohor, Raven, Olivův pivovar. 
Širší nabídku českých minipivovarů naleznete ve vybraných hypermarketech a supermarketech Albert.

NAVERFOUNDED IN PILSEN 2015

 109 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 8 %119,90

 339 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA479r - 29 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA479r - 29 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA479r - 29 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 10 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 14 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 34 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 24 %

 419 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA529r - 20 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 24 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 24 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 17 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA359r - 33 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.

Staropramen  
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč

Jim Beam White
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 484,29  Kč

Nicolaus 
Vodka
• 38%  
• 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l   
• 1 l = 358 Kč 
• vybrané druhy

Božkov 
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč

Božkov 
Vodka
• 37,5% 
• 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l • 1 l 
= 299,80 Kč

Barceló  
Gran Añejo
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 598,58 Kč

Fernet 
Stock
• 38%  • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč

Pražská 
Jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 229,80 Kč

Jubilejná Hruška
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 341,43 Kč

Jägermeister
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč*

Grant's Triple 
Wood Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 341,43 Kč 
▼ 239 Kč*

Božkov 
Tradiční
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč

23

02HM_verze_.indb   2302HM_verze_.indb   23 02.01.2024   23:13:4102.01.2024   23:13:41



24

100% PEVNĚJŠÍ,***

VIDITELNĚ ZDRAVĚJŠÍ VLASY

***ODOLNOST PROTI POŠKOZENÍ 
ZPŮSOBENÉMU ÚPRAVOU ÚČESU, PŘI 
SYSTÉMOVÉM POUŽÍVÁNÍ ŠAMPONU 
S BALZÁMEM NA VLASY V POROVNÁNÍ 
S POUŽÍVÁNÍM SAMOTNÉHO ŠAMPONU 
BEZ PEČUJÍCÍCH SLOŽEK

CO JE VĚTŠÍ, 
TO JE LEPŠÍ

 54 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 8 %59,90

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA94,90 - 52 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,90 - 23 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 30 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA134,90 - 25 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 22 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA174r - 36 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA104,90 - 33 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA74,90 - 26 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 33 %

 126 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 32 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA259r - 7 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA114,90 - 13 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 26 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.
**Tato nabídka platí od 10. 1. do 23. 1. 2024.

Colgate  
Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 73,20 Kč 

Biorepair 
Zubní pasta**
• 75 ml 
• 100 ml = 133,20 Kč

Palmolive Tuhé mýdlo**
• 90 g • 100 g = 22,11 Kč  
 • vybrané druhy

Jelení lůj Originál**
• 28 g
▼ 34,90 Kč*

Palette Intensive 
Color Creme 
Barva na vlasy**
• různé odstíny
▼ 89,90 Kč*

Linteo Odličovací tampony**
• 80 ks

Gliss  
Šampon 
na vlasy**
• 400 ml  
• 100 ml =  
27,48 Kč  
• vybrané  
druhy 
▼ 109,90 Kč*

Lactovit  
Sprchový gel**
• 500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Fa 
Sprchový 
gel**
• 250 ml 
• 100 ml  
= 17,96 Kč 
• vybrané  
druhy
▼ 44,90 Kč*

Authentic  
Sprchový gel**
• 400 ml  
• 100 ml = 13,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč*

Tresemmé Suchý 
šampon na vlasy**
• 250 ml • 100 ml = 50,76 Kč 
• vybrané druhy

Linteo 
Vatové 
tyčinky**
• box • 200 ks

Pantene Šampon, 
Kondicionér na vlasy
• 1000 ml • vybrané druhy

Signal Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 53,20 Kč

02HM_verze_.indb   2402HM_verze_.indb   24 02.01.2024   23:13:5702.01.2024   23:13:57



 429 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA144,90 - 20 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 26 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA84,90 - 35 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA174r - 51 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 32 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 21 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA649r - 60 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA719r - 58 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 52 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 11 %

 199 r

 169 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.
**Tato nabídka platí od 10. 1. do 23. 1. 2024. 

Savo proti plísni
• 500 ml  
• 1 l = 229,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 114,90 Kč*

Jar 
Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 72,17 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 129,90 Kč*

Tento Papírové kapesníky
• 10× 10 ks • 3vrstvé

Linteo  
Kuchyňské 
utěrky
• 1 role • 2vrstvé 

Savo Prací 
prostředek
• 65 dávek prášek box 
• 1 dávka = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 429 Kč* 

Bref WC blok 
color aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 56,60 Kč 
• vybrané druhy

Cif Krém 
• 750 ml • 1 l = 126,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč*

Tena Dámské 
vložky**
• 10 ks • 1 ks = 5,49 Kč 

Tento 
Papírové 
kapesníky 
• box • 58 ks 
• 3vrstvé

Perwoll Speciální 
prací prostředek 
• 68 dávek 
• 1 dávka = 3,81 Kč 
• vybrané druhy
▼ 259 Kč*

Lenor Aviváž
• 2× 64 dávek 
• 1 dávka = 1,56 Kč 
Akce / 1,32 Kč 
Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 199 Kč*

Finish 
Ultimate 
Tablety 
do myčky
• 45 ks  
• 1 ks = 6,65 Kč  
• vybrané druhy

Kotex Dámské tampony** 
• 16 ks • 1 ks = 3,31 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

25

02HM_verze_.indb   2502HM_verze_.indb   25 02.01.2024   23:14:0902.01.2024   23:14:09



 13 50

 11 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA19,90 - 30 %

 8 60

 7 60
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA85,90 - 18 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 19 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC3

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC3

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 22 %

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 31 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 22 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 31 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,90 - 18 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 40 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 40 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.
Nabídka na této straně platí od 10. 1. do 23. 1. 2024.

Aquila
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy

Hello Ovocná 
přesnídávka
• 190 g 
• 100 g = 7,11 Kč Akce 
/ 6,06 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč*

Nestlé Yogolino 
Mléčný dezert
• 4× 100 g • 100 g = 16,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Sunar 
Instantní 
nápoj
• 200 g  
• 100 g = 36,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč*

Sunar  
Ovocná kašička
• 120 g • 100 g = 28,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

Sunar Cool 
Ovocné pyré
• 120 g • 100 g = 19,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 23,90 Kč*

Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč  
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč*

Hamánek  
Ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy 
▼ 16,90 Kč*

Ovesná kaše
• 90 g • 100 g = 21,56 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč*

Leros Čaj Dýchací cesty
• 10× 2 g • 100 g = 145,50 Kč  
• v nabídce další druhy 
▼ 29,90 Kč*

HiPP Bio Ovocná  
přesnídávka
• 4× 100 g • 100 g = 16,98 Kč  
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Hello 
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy
▼ 7,90 Kč*

26

AKCÍ a CEN
PRO NEJMENŠÍ

02HM_verze_.indb   2602HM_verze_.indb   26 02.01.2024   23:14:2402.01.2024   23:14:24



 53 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA56,90 - 6 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42,90 - 30 %

KREDITY 
NAVÍC2

 38 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 27 %

KREDITY 
NAVÍC4

 25 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC3

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC3

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,90 - 17 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 36 %

 53 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA74,90 - 26 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 50 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA47,90 - 31 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42,90 - 23 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,90 - 29 %

 37 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 22 %

 21 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 09 %

KREDITY 
NAVÍC2

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.
Nabídka na této straně platí od 10. 1. do 23. 1. 2024.

Leros Čaj Dýchací cesty
• 10× 2 g • 100 g = 145,50 Kč  
• v nabídce další druhy 
▼ 29,90 Kč*

Opavia Piškoty
• 240 g 
• 100 g = 15,38 Kč  
▼ 37,90 Kč*

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 250 g • 100 g = 13,56 Kč  
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

Hami  
Sušenky  
Safari
• 180 g 
• 100 g = 29,67 Kč 
▼ 54,90 Kč*

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 125 g  
• 100 g = 15,44 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč*

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 200 g  
• 100 g = 16,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 33,90 Kč*

Hamánek 
Masozeleninový 
příkrm
• 230 g • 100 g = 16,44 Kč 
• vybrané druhy

Sunar Křupky
• 50 g 
• 100 g = 63,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 32,90 Kč*

HiPP  
Masozeleninový 
příkrm
• 190 g • 100 g = 23 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč*

Zeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 13,27 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 25,90 Kč*

Masozeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 15,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč*

Gerber Bio Křupky
• 35 g • 100 g = 152,58 Kč 
• vybrané druhy

FruchtBar Bio Ovesné kousky
• 40 g • 100 g = 97 Kč • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč*

FruchtBar Bio 
Kukuřičné  
křupky se sýrem
• 30 g • 100 g = 97 Kč 
▼ 29,90 Kč*

Nature's Promise 
Free From 
Křupky
• 100 g
▼ 21,90 Kč*

27

AKCÍ a CEN
PRO NEJMENŠÍ

02HM_verze_.indb   2702HM_verze_.indb   27 02.01.2024   23:14:4202.01.2024   23:14:42



 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA449r - 11 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 38 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA339r - 23 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 00 %

 459 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA599r - 23 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA599r - 16 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

 56 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %  179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.
Nabídka na této straně platí od 10. 1. do 23. 1. 2024.

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 399 Kč*

Nestlé Mlíčko s kaší
• 2× 200 ml • 100 ml = 14,08 Kč 
• vybrané druhy
▼ 56,90 Kč*

BEBA Optipro 
Kojenecká výživa
• 500 g • 1 kg = 518 Kč 
• vybrané druhy
▼ 259 Kč*

Hami  
Kojenecká 
výživa
• 600 g 
• 1 kg = 331,67 Kč  
• vybrané druhy
▼ 199 Kč*

BEBA Comfort Kojenecká výživa
• 800 g  
• 1 kg = 573,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 459 Kč* 

Nutrilon 
Profutura  
Kojenecká 
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 623,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 499 Kč*

HiPP 2  
Bio Combiotik 
Kojenecká výživa
• 700 g • 1 kg = 570 Kč 
▼ 399 Kč*

Hami Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 37,05 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

HiPP  
Bio Mléčná kaše
• 250 g 
• 100 g = 31,12 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

Gerber Cereal 
Mléčná kaše
• 230 g 
• 100 g = 33,83 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

Bebivita  
Kojenecká 
výživa
• 500 g 
• 1 kg = 358 Kč 
• vybrané druhy
▼ 179 Kč*

28

AKCÍ a CEN
PRO NEJMENŠÍ

02HM_verze_.indb   2802HM_verze_.indb   28 02.01.2024   23:14:5102.01.2024   23:14:51



Sleva se nevztahuje na počáteční dětskou výživu. Lze využít na jeden nákup od 10. 1. 2024 do 23. 1. 2024 na produkty v aktuálním letáku.

-10 %
DODATEČNÁ SLEVA

NA POKRAČOVACÍ MLÉKA A DĚTSKÉ 
PLENY Z AKTUÁLNÍHO LETÁKU

Aktivujte si v aplikaci Můj Albert 
před vaším nákupem

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 50 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA249r - 20 %

KREDITŮ 
NAVÍC10

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 27 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA339r - 32 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA269r - 7 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 25 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA279r - 10 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA319r - 25 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

CENA ZA 1 BAL. 
PŘI KOUPI 2 BAL.

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.
Nabídka na této straně platí od 10. 1. do 23. 1. 2024.

Nature's Promise ECO Plenky
• Maxi / 38 ks • 1 ks = 5,24 Kč • v nabídce další velikosti
▼ 199 Kč*

Linteo Baby 
Vlhčené 
ubrousky
• 72 ks 
▼ 22,90 Kč*

Pampers Plenky
• vel. 4 / 76 ks nebo Pants vel. 4 / 66 ks
• 1 ks od 5,91 Kč
• při koupi 1 balení cena 479 Kč 
• v nabídce další velikosti

Albert 
Přebalovací 
podložka
• 10 ks 
• 1 ks = 6,49 Kč
▼ 64,90 Kč* 

Pampers Plenky Premium Care
• vel. 4 / 68 ks nebo Pants vel. 4 / 58 ks • 1 ks od 6,61 Kč 
• při koupi 1 balení cena 479 Kč • v nabídce další velikosti  
▼ 479 Kč*

Albert 
Plenkové kalhotky
• Maxi / 44 ks • 1 ks = 5,21 Kč  
• v nabídce další velikosti
▼ 229 Kč* 

Pampers  
Vlhčené 
ubrousky
• 4× 80 ks 
• vybrané druhy

Pampers Plenky
• Value Pack • Pants vel. 4 
• 30 ks • 1 ks = 8,30 Kč 
• v nabídce další velikosti

HiPP Babysanft 
Vlhčené ubrousky
• 48 ks
▼ 59,90 Kč*

Linteo Baby 
Premium Plenky
• Maxi 50 ks • 1 ks = 4,78 Kč 
• v nabídce další velikosti

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA559r - 19 %

CENA ZA 1 BAL. 
PŘI KOUPI 2 BAL.

AKCÍ a CEN
PRO NEJMENŠÍ

02HM_verze_.indb   2902HM_verze_.indb   29 02.01.2024   23:15:1102.01.2024   23:15:11



Podívej, 

jak 
snadno 

piju!

 
 

dětí kladně
přijalo 
savičku 

94%

MAM Anti-Colic:
o 80 % nižší výskyt 
koliky u dětí

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 % 309 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 191 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 207 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 16 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 20 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 41 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA369r - 24 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 21 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 29 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 44 % Ariel Prací gel

• 34 dávek 
• 1 dávka = 8,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 299 Kč*

Silan Aviváž
• 130 dávek • 1 dávka 
= 1,30 Kč • vybrané druhy

Jelínek Mýdlový 
prací prostředek
• 60 dávek prášek box 
• 1 dávka = 5,15 Kč 
• vybrané druhy
▼ 319 Kč*

MAM  
Anti-Colic  
Láhev
• 160 ml
▼ 191 Kč*

MAM Anti-Colic Láhev
• 260 ml nebo 320 ml
▼ 207 Kč*

Elmex Zubní pasta
• 50 ml • 100 ml = 199,80 Kč
▼ 99,90 Kč*

Johnson's Olej
• 200 ml 
• 100 ml = 39,95 Kč
▼ 84,90 Kč*

HiPP Babysanft  
Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 39,75 Kč
▼ 159 Kč*

Palmolive 
Sprchový gel
• 750 ml 
• 100 ml = 14,66 Kč

Bepanthen Mast
• 100 g
▼ 279 Kč*

Elmex Zubní kartáček
• 2 ks • 1 ks = 69,95 Kč

Linteo Baby 
Mycí mléko a šampon
• 425 ml • 100 ml = 28,22 Kč
▼ 119,90 Kč*

Coccolino Aviváž
• 58 dávek • 1 dávka = 1,73 Kč 
• vybrané druhy ▼ 99,90 Kč*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. 
Nabídka na této straně platí od 10. 1. do 23. 1. 2024.

Persil 
Prací gel
• 88 dávek 
• 1 dávka = 5,11 Kč 
• vybrané druhy

30

AKCÍ a CEN
PRO NEJMENŠÍ

02HM_verze_.indb   3002HM_verze_.indb   30 02.01.2024   23:15:2102.01.2024   23:15:21



 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 23 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 27 % 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 27 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA239r - 29 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA339r - 20 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA359r - 36 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 16 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 41 %

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1299r - 23 %

-20 %
NA VYBRANÝ 

DĚTSKÝ ZNAČKOVÝ 
SORTIMENT

Pěnové lehátko  
do vaničky
• 1 ks • různé barvy

Hrnek plastový
• 350 ml 
• s různými  
motivy Disney

Kelímek plastový 
• 250 ml 
• s různými motivy Disney

Nočník
• 1 ks

WC sedátko
• 1 ks

Stolička
• 1 ks  
• protiskluzová úprava 
• 40,5 × 28,5 × 14 cm

Vanička
• 1 ks 
• 84 × 49 × 30 cm

Dvojstupínek
• 1 ks  
• s protiskluzovou úpravou

Velká froté  
osuška  
s kapucí
• 100% bavlna  
• 100 × 100 cm

viGO! Sáčky  
na dětské  
pleny
• 100 ks v balení  
• 30 × 37,5 cm

   

BabyOno  
Elektrická odsávačka mléka
• zásobník na mléko 88 ml  
• 3fázové odsávání • možnost nastavení intenzity odsávání  
• s displejem • tichý chod

Tato nabídka platí od 10. 1. do 23. 1. 2024.

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; 
Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská. 
Nabídka na této straně platí od 10. 1. do 23. 1. 2024.

31

AKCÍ a CEN
PRO NEJMENŠÍ

02HM_verze_.indb   3102HM_verze_.indb   31 02.01.2024   23:15:3102.01.2024   23:15:31



 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 20 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 27 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA399r - 32 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 00 %

 389 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA429r - 9 %

 549 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA799r - 31 %

 1265 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1299r - 00 %

NA VYBRANÉ
KOJENECKÉ OBLEČENÍ  

Z BIO BAVLNY

MINIMÁLNĚ

-25 %

-25 %
NA VYBRANÉ
PRODUKTY 

CANPOL BABIES

Tato nabídka platí od 10. 1. do 23. 1. 2024.

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.
Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; 
Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.

Bavlněné pleny
• 10 ks • 70 × 70 cm

Oboustranná 
zavinovačka
• 80 × 80 cm 
• různé barvy

Polštář  
Blumen
• 70 × 90 cm

Froté  
prostěradlo
• 90 × 200 cm 
▼ 129,90 Kč*

Povlečení 
do postýlky
• 100 × 135 cm  
+ 40 × 60 cm 
• 100% bavlna  
• zapínání na zip 
▼ 269 Kč*

Přebalovací podložka na komodu
• 50 × 70 cm  
• různé designy

Univerzální kojicí polštář
• 1 ks • různé barvy

Podsedák 
OSANN LUX  
Isofix Universe
• 1 ks  
• pro děti o hmotnosti 15–36 kg 
• bezpečnostní skupina III  
• váha 2,5 kg
▼ 1299 Kč*

32

02HM_verze_.indb   3202HM_verze_.indb   32 02.01.2024   23:15:3902.01.2024   23:15:39



STYLOVÉ 
PONOŽKY 

ZNAČKY BOMA FUSKI 

 199 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 33 %299r

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA249r - 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA479r - 27 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA239r - 25 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 23 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA699r - 14 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA599r - 16 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 33 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 18 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 46 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA249r - 20 %

NA VYBRANÉ
PONOŽKY ZNAČKY 

FUSKI BOMA

MINIMÁLNĚ

-30 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.
Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; 
Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.

Bačkůrky 
s certifikací
• 1 pár • vel. 16,5–34 
• různé designy

Pěnové 
puzzle
• 32 × 32 × 1 cm 
• 10 ks

LEGO® DUPLO 10965 Legrace  
ve vaně: Plovoucí vláček se zvířátky
• 14 dílků • věk 18 m.+

LEGO® DUPLO 10967 Policejní motorka
• 5 dílků • věk 2+

Podsedák 
OSANN LUX  
Isofix Universe
• 1 ks  
• pro děti o hmotnosti 15–36 kg 
• bezpečnostní skupina III  
• váha 2,5 kg
▼ 1299 Kč*

Dětské  
punčochy
• 1 ks  
• vel. 62–146 cm

Dětská  
kotníková 
obuv
• 1 pár • vel. 28–35

Dětské  
sněhule
• 1 pár  
• vel. 25–30

Dětská phylonová obuv
• 1 pár • vel. 26–35  
• různé barvy
▼ 199 Kč*

Dětský polštářek
• různé druhy a motivy

Ramínka  
na dětské  
oblečení
• 6 ks v balení

Dívčí  
punčochové kalhoty
• 1 ks • různé barvy

Dětský zimní  
set s licencí
• 1 set • čepice, šála 
a rukavice 
• různé druhy

33

02HM_verze_.indb   3302HM_verze_.indb   33 02.01.2024   23:15:5202.01.2024   23:15:52



Slovně a graficky 
poskytnutá informace 
o původu potravin  
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. 
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 10. 1. do 16. 1. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou 
bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí letáků volejte 
bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: 
info@albert.cz.  
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. 
Uvedené ceny jsou v Kč. 02/24

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 12 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

O 29 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 12 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 25 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 25 % 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA559r - 28 %

 1590 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1590r - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA249r - 39 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 30 %

NA TEXTIL KOLEKCE 
CHARDONNAY  
& MOSCATO**

MINIMÁLNĚ

-25 %

NA VYBRANÉ
PUNČOCHOVÉ ZBOŽÍ 

ZNAČKY EVONA***

MINIMÁLNĚ

-25 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 41 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 48 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC Citypark; Most – OC Central; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Praha – OC Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská. 
***Tato nabídka neplatí  pro hypermarkety Ostrava – Forum Nová Karolina; Most – Radniční; Olomouc – OC Šantovka.

EMOS LED žárovka 
Classic 8,5 W
• patice E27 
• neutrální nebo teplá bílá

Sklenice dvoustěnná 
• 350 ml

Baterie Varta Longlife
• 10 ks v balení • alkalické • AA nebo AAA
▼ 69,90 Kč*

Kalendáře, 
diáře na rok 
2024
• 1 ks • různé druhy

LEIFHEIT Mop  
PICOBELLO S
Micro Duo
• integrovaný ždímací 
mechanismus 
• šíře záběru 27 cm 
• vhodný  
pro všechny povrchy
▼ 399 Kč*

FINO Alobal 10 m 
• 10,5 µm • embosovaný

Albert Zatahovací pytle  
60 l / 15 ks
• 1  balení

Albert  
Silné pytle  
60 l / 10 ks
• 1  balení

Elektrický  
tlakový hrnec
• 6 l • moderní zařízení na vaření  
s multifunkčním tlakovým hrncem,  
hrncem na vaření rýže 
a hrncem na dušení

Plech na pečení
• 40 × 32 × 5 cm

Vonná  
svíčka  
ve skle**
• 120 g  
• 28 hodin hoření

Dragon box
• 10 l • integrované víko 
• pevný plast • stohovatelné na sebe 

Olejová  
svíčka mini
• 105 g • doba hoření 
cca 40 hod.
▼ 12,90 Kč*

34

02HM_verze_.indb   3402HM_verze_.indb   34 02.01.2024   23:16:0502.01.2024   23:16:05



Slovně a graficky 
poskytnutá informace 
o původu potravin  
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. 
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 10. 1. do 16. 1. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou 
bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí letáků volejte 
bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: 
info@albert.cz.  
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. 
Uvedené ceny jsou v Kč. 02/24

NAVÍC

Při koupi jednoho balení lojových 
koulí pro ptactvo obdržíte krmítko 
pro ptactvo NAVÍC.

 126 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 11 %

 184 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 20 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,90 - 17 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA114,90 - 30 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA349r - 00 %

 799 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA799r - 00 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA61,30 - 28 %

Albert  
Konzerva pro psy
• 1240 g  
• 100 g = 3,13 Kč 
• různé druhy

Vita Garden  
Lojové koule pro ptactvo
• 25 ks • 1 ks = 7,36 Kč  
▼ 189 Kč*

Whiskas Kapsička 
Klasický výběr  
ve šťávě
• 12× 85 g  
• 100 g = 10,55 Kč

Plech na pečení
• 40 × 32 × 5 cm

Vonná  
svíčka  
ve skle**
• 120 g  
• 28 hodin hoření

First class Paštiky pro psy
• 150 g • 100 g = 12,87 Kč  
• různé druhy
▼ 19,90 Kč*

Akinu  
Pochoutky  
pro psy
• 75 g  
• 100 g = 49,20 Kč  
• různé druhy

Vita Garden 
Slunečnice 
pro ptactvo
• 1 kg
▼ 79,90 Kč*

ASIST Šroubovák s příslušenstvím
• 3,6 V Li–on  
• polohovací rukojeť se svítilnou • 52dílné příslušenství

PrimaDog  
Pochoutky  
pro psy
• 100 g 
• různé druhy

Asist Úhlová bruska + 
5× řezný kotouč NAVÍC
• příkon 900 W • Ø kotouče 
125 mm • SDS nastavení krytu  
• 5× řezný kotouč na kov

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.

35

02HM_verze_.indb   3502HM_verze_.indb   35 02.01.2024   23:16:1302.01.2024   23:16:13



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

200 g

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 18 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA111,90 - 21 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,20 - 15 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 29 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,50 - 24 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 33 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 18 %

 82 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 15 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 32 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 29 %

Kuřecí játrovka
• 120 g • 100 g = 11,25 Kč

Pikantní 
klobása
• 400 g 
• 100 g = 21,88 Kč

Anglická slanina
• cena za 100 g • balení cca 400 g

Kuřecí párky
• 200 g • 100 g = 9,20 Kč

Slovenský  
točený 
salám
• 500 g 
• 100 g 
= 13,58 Kč

Šunka výběrová MAXI 
• 200 g • 100 g = 19,40 Kč

Krůtí Junior
• 300 g • 100 g = 9,70 Kč

Salám se zeleným  
pepřem
• 300 g  
• 100 g 
= 27,54 Kč

Moravské  
uzené
• 100 g

Sládkův 
salám
• 100 g

02HM_verze_.indb   3602HM_verze_.indb   36 02.01.2024   23:16:5502.01.2024   23:16:55



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA33,90 - 11 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 14 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 40 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA60,30 - 35 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 43 %

Coca-Cola
• 330 ml  
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč*

Franz Josef Makrela
• 170 g • 100 g = 45,69 Kč 
• vybrané druhy

Top Topic
• 1,5 l • 1 l = 15,27 Kč 
• vybrané druhy

Cappy Pulpy
• 1 l • vybrané druhy 
▼ 32,90 Kč*

Hello Sirup
• 0,7 l • 1 l = 51,29 Kč 
• vybrané druhy

FUZETEA
• 0,5 l   
• 1 l = 55,80 Kč  
• vybrané  
druhy

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l  
• 1 l = 18,32 Kč 
• vybrané druhy

Prime Hydration
• 0,5 l • 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.

Franz Josef Losos
• 110 g • 100 g = 70,73 Kč
• vybrané druhy

cena za 1 ks 
27,48 Kč

02HM_verze_.indb   3702HM_verze_.indb   37 02.01.2024   23:17:0302.01.2024   23:17:03



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 25 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA194r - 12 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 10 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 12 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 19 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 19 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 19 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 21 % 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 21 %

Maxivita  
Hlíva ústřičná
• 30 kapslí 
• 1 kapsle = 2,67 Kč

Maxivita 
Rakytník
• 60 kapslí
• 1 kapsle = 2,82 Kč

Maxivita 
Magnezium
• 20 ks • 1 ks = 3,50 Kč

Maxivita Vitamin D3
• 60 tablet  
• 1 tableta = 1 Kč

Maxivita Bylinný 
sirup průduškový
• 200 ml
• 100 ml = 23,45 Kč

Maxivita 
Bylinný sirup 
na kašel
• 200 ml 
• 100 ml = 23,45 Kč

Maxivita 
Bylinný sirup 
dětský kašlík
• 200 ml 
• 100 ml = 23,46 Kč

Maxivita Detox
• 20 tablet 
• 1 tableta  
= 2,50 Kč

Maxivita Hořčík
• 20 tablet 
• 1 tableta = 2,50 Kč

02HM_verze_.indb   3802HM_verze_.indb   38 02.01.2024   23:17:1102.01.2024   23:17:11



chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 68 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 68 r
00,90

obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

*přI koupI 3 ks tapas Zaplatíte 2 ks. 
neJlEvnĚJŠÍ vÝRoBek neplaTÍtE.

Longaniza 
Iberica 
– sušená 
klobása
• 60 g 
• 100 g = 130 Kč

Mascarpone – chilli dip
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč

Plněná coppa  
se smetanovým  
sýrem a fíky
• 70 g 
• 100 g = 111,43 Kč

Trio tapenád ze sušených rajčat, z oliv 
a z mixu sušených  
rajčat a oliv
• 180 g  
• 100 g = 37,78 Kč

Tzatziki – dip
• 130 g • 100 g = 44,62 Kč

Kozí sýr – kostky
• 120 g 
• 100 g = 65 Kč

Olivy s bylinkami
• 130 g 
• 100 g = 52,31 Kč

02HM_verze_.indb   3902HM_verze_.indb   39 02.01.2024   23:17:5502.01.2024   23:17:55



NEPORAZITELNÉ

1 kg

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 74 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA116,80 - 40 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA37,90 - 49 %

SUPER CENA

 94 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 124 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 124 90

00,90  - 00

Zkuste také 
naše lasagne, polévky 

nebo piri piri.

 116 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

 109 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

 59 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90

 19 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

Albert 
Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 29,96 Kč  
Akce / 27,96 Kč Aplikace

Kunín  
Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 9,65 Kč

Zewa 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 8,74 Kč Akce 
/ 7,49 Kč Aplikace 
▼ 59,90 Kč*

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva • 1 kg
▼ 119,90 Kč*

Bohemia  
Sekt
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč Akce / 
146,54 Aplikace • vybrané druhy
▼ 98,90 Kč*

6 
porcí

6 
porcí

Menu Box 
• 1 box

Polévka 
z červené 
čočky

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.

 Italské 
lasagne

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího 
výrobku odečte na pokladně.

Menu Box 
• 1 box

Menu Box  
• 1 box

Portugalské 
kuře Piri Piri 

Polévka 
dýňová

4 
porce

4 
porce

Cukr  
bílý krupice
• 1 kg  
▼ 21,90 Kč*

02HM_verze_.indb   4002HM_verze_.indb   40 02.01.2024   23:18:1102.01.2024   23:18:11


